
UCHWAŁA NR XX/147/2020 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania komisji doraźnej do zbadania wydawanych decyzji  dotyczących składowiska odpadów  

w Kartowicach 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz § 

15 ust. 2 Statutu Gminy Szprotawy (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 4 lipca 2013 r. poz. 1677), Rada Miejska 

w Szprotawie, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję doraźną do zbadania wydawanych decyzji  dotyczących składowiska odpadów 

w Kartowicach w następującym składzie: 

1) Bartłomiej Grono 

2) Beata Jakowicka 

3) Piotr Płaskociński 

4) Piotr Siuda 

5) Andrzej Skawiński 

2. Na pierwszym posiedzeniu komisja dokona wyboru  przewodniczącego komisji spośród członków komisji. 

§ 2. Praca komisji zakończy się sprawozdaniem, sporządzonym  i przedłożonym Radzie Miejskiej 

w Szprotawie do końca czerwca 2020r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Szprotawie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Andrzej Stambulski 

Id: EC73A5A9-C74E-4719-8316-8ABD03E45055. Podpisany Strona 1


